מדריך לתורם כליה – קבלת החזרי הוצאות ינואר 2022/שבט תשפ"ב

טבלת סיכום (למי שמכיר ולא זקוק להסברים ארוכים...)

מה כמה מתי משרד הערות
אבדן השתכרות תקופה של 40 ימי משכורת שלך (כחודש) מיד לאחר הניתוח הבריאות חד פעמי
נסיעות 2773 ש"ח מיד לאחר הניתוח הבריאות חד פעמי
טיפולים פסיכולוגים עד 444 ש"ח כפול עד 5 פגישות במשך 48 חודש לאחר הניתוח הבריאות חד פעמי
חופשת